T. R. apud Westm' xij die Novembr'.

Salvus conductus pro Willielmo de Ramefeye et Patricio de Dunbar, in Scotiam, ad negotia Regis Davidis tractanda, profecturis.

R. vicecomitibz constabular' castellanis majoribz ballivis ministris & om̄ibz aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd̄

A. D. 1347. qd cum David de Bruis de Scotia in prifona nra in Turri London' existens nobis humili supplicavit ut ei concedere velimus qd ipse Wifm de Ramefeye & Patriciu de Dunbar milites de Scotia simili psonarios nros p quibusdam negotiis ipius David statum suu concnentibz ad ptes Scotie destinare valeat ad ipm David & ad prifonam nram pdtam celerit revfuros Nos ejufdem David supplicatōi ex dtis causis nos moventibz annuentes ipos Wifm & Patriciu ex causa pdta ad dtas ptes Scotie p dtis negotiis ipius David eundi & celerit ad ipm David & prifonam nram pdtam ut pdicit redeundi de gra nra spali licentiam duxim concedend' Et p securitate ipoz Wifm & Patricii fufcepim ipos Wifm & Patriciu cum duobz valletis & quatuor garfionibz * & hernefia sua eundo vfus dtas ptes Scotie ex causis pdtis ibidem morando & exinde ad ipm David & prifonam nram pdtam redeundo in ptectōem & defenfionem nram spalem necnon in falvū & securū conductum nrm Et ideo vob mandamus qd pdtis Wifm & Patricio ac dtis duobz valletis & quatuor garfionibz in psonis equis & hnefiis eundo vfus ptes pdtas ibidem morando & exinde ad dtm David & prifonā nram pdtam redeundo sicut pdtm est non inferatis seu quantum in vobis est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiā dampnū impedimentū aliquod aut g'vamen Et si quid eis forisftm fuit id eis sine difone fac' emendari In cujus &c. usq ad Octabas Scti Hillar' p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xx die Nov'.

P ipm regem

Ricardus Bernard habet literas de attornatu ad causas suas tractandas in curiis Scotiæ.

Ricūs Bernard qui cum R' in obsequio suo in Angl' morat' hēt iras R de genal' attorn' sub nōibz Robti de Burton & Robti de Barton sub alēnatōe ad lucrand' &c. in quibuscumq cur' Scot' p unū annū duratur' Pres' &c.

T. R. apud Westm' quarto die Decembr'.

David de Wollore recepit attorn'.

Salvus conductus pro Willielmo de Lewingeston et aliis, super negotiis Regis Davidis e Scotia ad Turrim Londonii profecturis.

R. univrsis & singlis vicecomitibz constabulariis castellanis majoribz ballis ministris & omibz aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm exta ad quos &c. saltm Sciatis qd ad instantem requisitōem David de Briys † de Scot' in Turri nra London' existentis concessim Wifm de Lewingeston baneretto Fii Walfo Blauntir & Walfo le Clerk qd ipi una cum novem aliis psonis equitibz ac eoz garfionibz & hernefiis a dtis ptibz Scotie usq ad Turrim nram pdtam p quibusdam negotiis ipm David tangentibz libe venire possint Et p majori securitate eozdem fufcepim ipm Wifm Waldm & Waldm ac pdtas alias novem psonas equites in veniendo cum garfionibz & hernefiis suis pdtis a dta tra Scot' ad eundem David usq ad Turrim nram pdtam ex causa pdta ibidem morando & exinde ad tram Scotie redeundo in ptectōem & defenfionem nram spalem necnon in falvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandam qd eisdem Wifm Walfo & Walfo in veniendo cum pdtis novem psonis garfionibz & hernefiis suis a pdtis ptibz Scot' usq ad Turrim pdtam ibidem morando & exinde redeundo sicut pdtm est in psonis equis ac aliis rebz suis non inferatis seu quantū in vobis est ab aliis inferri pmittatis injuriam violentiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen set eis potius falvū & securū conductū suis sumptibz here fac' Et si quid eis forisftm vel injuriatum fuit id eis sine difone corrigi & emendari fac' In cujus &c. usq ad Quindenā Scti Hillar' p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Evere vij die Decembr'.

P ipm regem.

Willielmo de Emeldon confirmatur donatio custodiae hospitalis Rotherford juxta Rokesburgh.

A. D. 1347-8.

R. omibz ad quos &c. saltm Sciatis qd cum nos nup p iras nras patentes sigillo nro quo tunc utebam' in Angl' consignatas dederim' & concesserim' ditto clico nro Wifm de Emeldon custodiam hospitalis de Rotherford juxta Rokesburgh tunc p mortem Simonis de Sandeford vacantis & ad nram donatōem spectantis hend' ad totam vitam ipius Wifm cum suis juribz & ptin' quibuscumq donatōemq & concessionem nras quas p alias iras nras patentes fecim' Johi de Thorp clico jam defuncto de custodia hospitalis pdti hend' ad totam vitam suam de dtis donatōe & concessione pfato Wifm sic ftis minime recolentes duxim' revocand' put in iris nris pdtis plenius continer' Nos securitati & quieti pfati Wifm sup possessione sua hospitalis pdti pvideri * volentes ac impetitoes malignantiū cal- lidas qui statum ipius Wifm forsan inquietare impossum nient' occōnes quereutes ex eo qd hospitale pdtm & loca vicina p hostiles invafiones occupata fiant pvenire pdtas donatōem & concessionem pfato Wifm sic ftas necnon statum & possessionē quos ipse hēt in hospitali pdto tenore pfentiū ex habundanti acceptam' ratificam' concedim' & confirmam' Nolentes qd idem Wifm sup possessione sua pdta occōne alicujus occupatōis dti hospitalis aut traq vicinaq p hostes nros seu eozdem hostiū invafionū ibidem seu cujusvis conquestus aut intruptōis possessionis pfati Wifm seu quavis alia de causa p nos vel heredes nros seu ministros nros quofcumq occōner' inquietet' vel g'vet' set volentes qd dtus Wifm idem hospitale cum ptin' pmiffis seu quoquo alio jure quod as nos in hac pte ptinet non obstantibz heat & teneat ad totam vitam suam juxta formam donatōis & concessionis ac traq nraz pdtaq eidem Wifm sic prius ftaz In cujus &c.

T. R. apud Wyndefore p̄tio die Januar'.

P ipm regem & cons'.

Willielmo de Carefwell conceditur custodia terrarum comitissæ Marriæ, consortis suæ defunctæ.

R. omibz ad quos &c. saltm Sciatis qd p bono avitio quod ditus & fidelis nri Wifm de Carefwell nobis impendit & impendet in futur' concessim' ei custodiam oīū traq & ten' cū ptin' in tra Scotie que fuerunt Isabelle nup comitissæ de Mar consortis ejufdem Wifm defuncte que de nob tenuit in capite & que tre & ten' in manu nra existunt hend' usq ad plenam etatem Thome fit & heredis ejufdem comitissæ reddendo inde nob p annū p manus canlar' ville nre Berewici sup Twedam valorem traq & ten' pdtoq juxta extentam inde faciend' Salvo semp pfato Wifm jure suo si quod heat ad tenend' tras & ten' pdta ad pminū vite sue post mortē pfate consortis sue rōne plis in p eos fuscitate ac salvo jure pfati Thome si quod heat ad tras & ten' sup'dta In cuj' &c.